EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOX ATTIKHX

AHMOX XAAANAPIOY

AIEYOYNXH TEXNIKQN YIIHPEXIQN
TMHMA XYTKOINQNIQN K'KYKAO®OPIAX

MEAETH EPI'OY:

«EPT'A AIATPAMMIXEQN »

Ap1Buog MeAéng:
Extiuwpevn afla cOpfaong:
OILA.:

YuvoAwkdg [poimoAoylopog:

K.A. [IpobmoAoylopov Anpov:

Cpv:

1/2020
74.400,00€
14.400,00€
60.000,00€
30.7333.21

45233221-4
«Epyaoieg Staypdpupiong o8ikwv empaveLmv»

IANOYAPIOX 2020



EPTO: «EPI'A AIATPAMMIXEQN»
APIOMOZ MEAETHE: 1/2020
XPHMATOAOTHXH: IAIOI ITOPOI

EAAHNIKH AHMOKPATIA KA. 30.7333.21
NOMOZX ATTIKHZ
AHMOZ XAAANAPIOY ZYNOAIKOZ 74.400,0?€
Cpv: 45233221-4
TMHMA ZYTKOINQNIQN K’ KYKAO®OPIAZ «Epyaoieg Staypauuiong oSikawv
AevBuvon: @A Aitoa 29 & Aylov T'ewpyiov ETLPAVELDV»
TnA.: 213 2023959 NUTS Afjpov
Email: sygkinoniaka@halandri.gr Xaravspiov: EL301
NEPIEXOMENA

1. TEXNIKH [TEPIT'PA®H

2. TIPOYTIOAOTIEMOX MEAETHE

3. TIMOAOI'TO MEAETHZ

4. EIAIKH XYTTPA®H YIIOXPEQZEQN (E.X.Y)

5. TEXNIKH XYTTPA®H YIIOXPEQXEQN - TEXNIKEX [TPOAIATPADEX
6. ZXEAIO AXDPAAEIAY KAI YTEIAX (£.AY)

7. PAKEAOZ AXPAAEIAY KAI YTEIAX (PA.Y)
8. ENTYIIO OIKONOMIKHX [TPOXPOPAZ
9. 2XEAIO AIAKHPYEHY AHMOIIPAZIAX

10. TYIIOITOIHMENI ENTYTIO YIIEY®OYNHXE AHAQEHY - TEYA (TOY APOPOY 79 IIAP. 4
TOY N.4412/2016)



